Notandum est quod signa vocum et voces signantur in passionibus anime. sicut dicitur esse similitudines rerum...

Queritur in textu bene posita. Quod dicitur sic quod fuerit litterarum et vocum. de quibus nunc agitur...

tudinem impressam ab ipsis rebus modo nature. ergo sunt ipsarum rerum naturales similitudines...

Si quis probat quod illa vox homo a quocumque profertur significat eandem rem. sed significat ad placitum...

Si quis probat quod anime passionibus non sunt eadem apud omnes. sed anime passionibus non sunt eadem apud omnes...

Si quis probat quod eadem passio est eadem equo. in quibus eadem vox non est eadem passio...

Est autem quoadmodum in anima aliquoties quidem intellectus sine vero vel falso. aliquoties autem cum iam necesse est alterum horum inesse...

Notandum ex isto tractatu de scasione vocu vsq ad textu immediate sequentem pnt trahit tres diuisiones. Prima e disto voes i scatiar 2 no scatiar et trahit ex pma pte ppois. in q d: (scatiar q sc i voce) 2c. Secda disto e. vocu scatiar. alia e scatiua ad placitu 2 aliq uas alr. 2 trahit ex alta pte immediate sequente vbi d: (2 quada modu nec lre o ibi eed e it). Tercia disto uisio vocu scatiuar ad placitu e in pplexa 2 icoplexa. 2 illa trahit ex textu ta pno exposito. vbi d: (e ar quada modu) Et qz de istis diuisionibz declaratoibz mebro ru diuidentiu satis diffuse dem e circa summulas Petr byspani. q q h relinquunt alibi inuestigari pnt

Nome ergo est vox significatiua fm placitu sinetpe. cui nulla ps est significatiua separata

Istid est caplm scdz. in q pbs accedit ad defmian de pto integralibz enuatiatois. Et diuidit in duas ptes. i pma defmian de noie qd fr sbaz ri. in scda d etia de pbo qd scactodem vl passionē pcedere qe. ibi (p bu aut est) Circa pmo tria facit. pmo diffinit nome. scdo diffinitoem expoit. tercio excludit qda q pfecte roez no mis no hnt. scdm ibi (noie em) tercio ibi (nonho vero) Dicit q pmo. no est vox scatiua fm placitu sinetpe cuius nulla ps est significatiua separata

Qu pueniunt diffinitio. Ddm q sic 2 q sit p mli elemetu pz duplr. pmo qz nome fr sbaz si uep modu sbe. p bu pto fr acti egredierem a sba siuep modu flux. vl fieri dicibil de alio. io nome pcedit p bu scdo qz nome hz se in enuatiatoe vt maia. p bu pto vt forma. hz maia pcedit formā cu sit subiectu forme. io pus e defmiandu de noie qz de pbo. 3 q sit sufficient in textu diffinitu pz declaratoes pticlar. diffinitiois quaz sunt qnq. pma tagit cuz d: (vox) 2 ponit loco qz p qd distiguit nome ab oibz fontis q no sunt voces. Na vox e son ab ote aial plar. cuz ymanie qda vt d: in secundo de aia. hz alie cuz d: (scatiar) 2 ponit ad diuam qrumcunqz vocuz no scatiar. siue sit vox lrata 2 articu lara sic bilr. siue lrata 2 n articu lara sic sibil. p nibilo fact. Secda diua ponit cuz d: (fm placitu). i. fm in stituroem huana a bnplacito hois pcedente. 2 p h no differe a vocibz scatibz naturalibz sicut stz gemit. i. firno ruz 2 voces b: uroz aialuz. Tercia diua ponit cuz d: (linepe) p qd differt nome a pbo. Quarta diua tagit cuz subdit (e nulla ps scatiua separata) scz a toto nome coopat tn ad scatoez nois fm q e in toto. qd io e qz significatio e qsi forma nois. hz nulla ps sepata hz formā totu. sicut man separata ab hole no hz formā huana. 2 p h distiguit no ab oie. cui ptes extra aliqd scant